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Wyłoniono czterech finalistów konkursu na lokalny głos do filmu  "Toy Story 3"

Firma The Walt Disney Company Polska ogłosiła dziś nazwiska czterech finalistów konkursu Disney XD na lokalny
głos, który wystąpi w długo oczekiwanym filmie produkcji Disney Pixar, zatytułowanym „Toy Story 3”. Tata małego
szczęściarza użyczy swego głosu Żołnierzowi i zostanie jedną z gwiazd filmu. 

Czterej wyłonieni finaliści konkursu, w towarzystwie swoich pociech wezmą udział w profesjonalnym przesłuchaniu w
studiu dubbingowym. Tata -zwycięzca konkursu stanie się częścią historii filmowej w Polsce. Film „Toy Story 3”
pojawi się na ekranach kin w czerwcu tego roku.

W lutym i marcu tysiące ojców z całej Polski zachęconych przez swoje dzieci, odważyło się pokazać drzemiący w nich
talent aktorski i nagrało swój głos wypowiadający kwestię z filmu. Spośród wszystkich nadesłanych zgłoszeń jury,
złożone z przedstawicieli Disney XD, wybrało czterech finalistów konkursu, którzy wezmą teraz udział w
przesłuchaniu w profesjonalnym studiu dubbingowym w Warszawie. Każdy z finalistów otrzyma kamerę cyfrową,
dzięki której będzie mógł uwiecznić tę niezapomnianą przygodę. Przesłuchania zostaną nagrane i pokazane na kanale
Disney XD, krótko przed kinową premierą filmu. 

Do grona finalistów konkursu na głos Żołnierzyka zakwalifikowali się:
Rafał Elsner z Olkusza zgłoszony przez synów Marcelego i Igora, lat 9 i 6. 
Przemysław Szatkowski z Sulikowa k. Zgorzelca zgłoszony przez kuzyna Adriana, lat 7. 
Andrzej Sziedel ze Szczecina zgłoszony przez córkę Dominikę, lat 7.
Krzysztof Kępka z Józefosławia zgłoszony przez syna Ignacego, lat 9.

Z przedstawionych powyżej finalistów Disney XD wybierze najbardziej utalentowanego kandydata, którego głos
poznają miliony widzów w całym kraju. Dodatkowo, tata lub opiekun, który wygra konkurs otrzyma specjalne
zaproszenie na pokaz filmu, gdzie będzie miał okazję usłyszeć swój głos na dużym ekranie. 

10 lat po premierze pierwszej części filmu, twórcy uwielbianego „Toy Story” ponownie otwierają pudło z zabawkami i
przenoszą fanów do wspaniałego świata gangu zabawek, w filmie „Toy Story 3”. Podczas gdy Andy przygotowuje się
do wyjazdu na studia, Buzz, Chudy i reszta jego zaufanych zabawek zaczyna zastanawiać się nad swoją niepewną
przyszłością. „Toy Story 3”, w reżyserii Lee Unkrich’a (współreżyser „Toy Story 2” oraz „Gdzie jest Nemo?”), to
humorystyczna nowa opowieść stworzona w disnejowskiej jakości cyfrowej 3D™. Opowiada historię zabawek, które
lądują w pokoju pełnym nieokiełznanych małych brzdąców, czekających tylko na moment, gdy dostaną w swoje ręce
„nowe” zabawki. W tym zamieszaniu zabawki robią wszystko, aby zostać razem i aby „żadna zabawka nie została
porzucona”. Producentem filmu jest weteranka opowieści tworzonych przez studio Pixar, Darla K. Anderson („Auta”,
„Potwory i spółka”). Autorem scenariusza jest Michael Arndt, zdobywca Oscara za najlepszy scenariusz do filmu
„Mała Miss”, który w wyjątkowy sposób połączył swój talent z niezwykłym poczuciem humoru.
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